

## **Edunvalvonta-asiat**

Mkh 21.12.2020 § 200

### **Asian esittely**

#### **REACT-EU -lisärahoitusta Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -rakennerahasto-ohjelmaan**

EU kohdistaa koronaelvytykseen määräaikaista REACT-EU -rahoitusta. Rahoitusta varten Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -rakennerahasto-ohjelmaan lisätään kaksi uutta toimintalinjaa. Suomen EU-saanto REACT-EU -koronaelvytysvälineestä on n. 160 milj. €. Valtion vastinrahoitus huomioiden Suomen määrärahat ovat yhteensä n. 270 miljoonaa euroa vuosille 2021–2023.

EAKR-toimenpiteet tulevat kattamaan noin 70 % rahoituksesta eli alustavasti Suomen käytössä on noin 188 miljoonaa euroa. EAKR-varat kohdennetaan seuraaviin toimenpiteisiin:

1. Pk-yritystoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja vihreän talouden näkökulmasta
2. Tutkimus- ja innovaatiotoiminnan kehittäminen erityisesti digitalisaation edistämisen ja yhteiskunnan hiilineutraalisuustavoitteen toteutumisen näkökulmasta

ESR-toimenpiteet tulevat kattamaan noin 30 % rahoituksesta eli alustavasti Suomen käytössä on noin 81 miljoonaa euroa. ESR-varat kohdennetaan seuraaviin toimenpiteisiin:

1. Digitaalisten taitojen parantaminen
2. Yritysten ja yrittäjien nopean muutoskyvykkyyden edistäminen

Valtioneuvosto päättää REACT EU -lisämäärärahojen jakamisesta maakuntien kesken viimeistään tammikuun 2021 aikana. Lisämäärärahojen alueellisessa jaossa huomioidaan koronan aluetaloudelliset vaikutukset eri puolilla maata. Varojenjaon lähtökohtana on, että kaikki maakunnat saisivat REACT-EU -lisärahoitusta.

Myöntövaltuudet jaetaan alueille sen jälkeen, kun REACT-EU -varat sisältävä valtion lisätalousarvio on hyväksytty, arviolta huhtikuussa 2021.

(Valmistelija: kehittämisspäällikkö Päivi Keisanen, 050 431 0605)

### **Maakuntajohtajan esitys**

Merkitään asiat tiedoksi.

## **Päätös**

Merkittiin maakuntajohtajan esitys tiedoksi.

Merkittiin tiedoksi maakuntahallituksen puheenjohtajan informaatio siitä, että Pohjois-Suomen neuvottelukunnan puheenjohtajuus vuonna 2021 on Pohjois-Pohjanmaan liitolla. Neuvottelukunnan edunvalvontaan painottuva työohjelma vuodelle 2021 on hyväksytty.